ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือนธันวาคม ๒๕๖๗ โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               น้ำมันดีเซล จำนวน ๑ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุขุมเซอร์วิส จำกัด (ขายปลีก) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐๘,๒๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนแปดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

( พิษณุ   สมนึก ) 

ผกก.สภ.ขุนยวม